
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 78 del 23/05/2017    

Oggetto: SOSPENSIONE ORDINANZA SINDACALE N. 60 DEL 05/05/2017 IN 
OCCASIONE DEL G7, PER CONSENTIRE LA SOSTA DEI MEZZI RAI, FINO AL 
28/05/2017.. 

IL SINDACO

VISTA  l’Ordinanza   Sindacale   nr.   60   del   05/05/2017,   il   cui   contenuto   si   richiama 

integralmente.

RITENUTO  in occasione del G7 sospendere la suindicata Ordinanza, per consentire la sosta dei 
mezzi RAI fino al 28/05/2017.

VISTO l'Ordinamento degli EE.LL. della Regione Siciliana.

                                             O R D I N A

                                             IN VIA CONTIGIBILE E URGENTE

Per i motivi espressi in narrativa, con effetto immediato di sospendere l’Ordinanza Sindacale n. 60 
del 05/05/2017 fino al 28/05/2017.

Notificare la presente Ordinanza, a cura dei Messi Comunali, all’Associazione di protezione civile 
“Radio Valle Alcantara” di Taormina.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica, cui la presente Ordinanza sarà notificata a 
cura dei Messi Comunali, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.



Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al  Presidente della  Regione Siciliana oppure ricorso giurisdizionale  presso  il  T.A.R. 
Sezione di Catania.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 


	                                             O R D I N A

